
Strana 1
22.04.2022

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 31.12.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
Náklady
501 Spotřeba materiálu 1 818 188,17 *1 818 188,17
501001 Kancelářské potřeby 13 453,24  13 453,24
501002 Hokejová výstroj 166 847,34  166 847,34
501004 Ostatní režijní materiál 742,98  742,98
501008 PHM 35 768,00  35 768,00
501009 Materiál vozidlo 826,44  826,44
501102 Hokejová výstroj-muži-dotace 44 800,00  44 800,00
501200 Režijní materiál-mládež 701,65  701,65
501201 Hokejová výstroj,režie-mládež 1 066 476,58  1 066 476,58
501300 Hokejová výstroj-ženy-dotace 298 067,75  298 067,75
501501 Režijní materiál-správa 184 046,38  184 046,38
501502 Pohonné hmoty-správa 6 457,81  6 457,81
502 Spotřeba energie 3 122 955,04 *3 122 955,04502001 Spotřeba energie-teplo 1 543 444,00  1 543 444,00
502002 Spotřeba energie-el. energie 1 579 511,04  1 579 511,04
511 Opravy a udržování 216 378,90 *216 378,90
511001 Oprava hokejové výstroje 5 600,00  5 600,00
511002 Opravy a udržování 4 700,00  4 700,00
511201 Opravy a udržování-mládež 2 640,00  2 640,00
511501 Opravy-správa 173 129,00  173 129,00
511502 Opravy auta-správa 30 309,90  30 309,90512 Cestovné 2 018,18 *2 018,18
512001 Cestovné 2 018,18  2 018,18
513 Náklady na stravování 38 497,00 *38 497,00
513001 Reprezentace-kancelář 10 742,00  10 742,00
513003 Náklady na stravování-muži 25 730,00  25 730,00
513301 Náklady na stravování-ženy 2 025,00  2 025,00
518 Ostatní služby 6 110 069,86 *6 110 069,86
518001 Ostatní služby 272 321,50  272 321,50518002 Poštovné 141,00  141,00
518004 Doprava 160 950,00  160 950,00
518008 Rozhodčí muži 36 536,00  36 536,00
518010 Nájemné 1 100,00  1 100,00
518011 Antigenní testy 13 280,00  13 280,00
518012 Náklady hráči 549 900,00  549 900,00
518013 Účetnictví 18 000,00  18 000,00
518014 Softwarové práce 10 959,67  10 959,67
518017 Telefonní poplatky 4 844,54  4 844,54
518019 Startovné 3 000,00  3 000,00
518020 Registrace 14 527,00  14 527,00
518022 Internetové služby 1 888,00  1 888,00
518023 Pronájem vozidla 59 671,00  59 671,00
518024 Pronájem vozidla-ČR 28 701,33  28 701,33
518031 Výlep plakátů 1 091,88  1 091,88
518037 Přestupy 11 901,00  11 901,00518048 Mytí vozidla 747,94  747,94
518099 Pronájem vozidlo-nedaňové 19 134,22  19 134,22
518105 Trenéři-dotace muži 345 900,00  345 900,00
518112 Náklady hráči-dotace muži 159 300,00  159 300,00
518113 Účetnictví-muži 1 200,00  1 200,00
518201 Služby-mládež 33 793,00  33 793,00
518202 Poštovné-mládež 195,00  195,00
518203 Inzerce-mládež 82 500,00  82 500,00518204 Doprava-mládež 327 790,36  327 790,36
518205 Trenéři-mládež 1 868 500,00  1 868 500,00
518206 Přestupy-hráči-mládež 21 650,00  21 650,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 2
22.04.2022

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 31.12.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
518209 Rozhodčí mládež 192 681,00  192 681,00
518213 Účetnictví-mládež 38 400,00  38 400,00
518214 Softwarové práce-mládež 88 697,54  88 697,54
518220 Registrace-mládež 79 696,00  79 696,00
518222 Internet-mládež 7 552,00  7 552,00518302 Poštovné-ženy-dotace 58,00  58,00
518304 Doprava-ženy-dotace 25 034,00  25 034,00
518305 Trenéři-ženy-dotace 104 000,00  104 000,00
518309 Rozhodčí-ženy-dotace 6 392,00  6 392,00
518313 Účetnictví-ženy-dotace 38 400,00  38 400,00
518316 Startovné-ženy dotace -3 000,00  -3 000,00
518320 Registrace-ženy-dotace 8 700,00  8 700,00
518501 Služby-správa 123 123,54  123 123,54
518502 Poštovné-správa 50,00  50,00
518503 Služby-správa 39 199,83  39 199,83
518507 Vodné, stočné-správa 791 272,50  791 272,50
518510 Nájmy-správa 326 572,37  326 572,37
518513 Účetnictví-správa 96 000,00  96 000,00
518514 Softwarové práce-správa 7 308,00  7 308,00
518517 Telefonní poplatky-správa 706,59  706,59
518522 Internet-správa 2 360,00  2 360,00518999 Ostatní služby-nedaňové 87 343,05  87 343,05
521 Mzdové náklady 4 886 519,00 *4 886 519,00
521001 Mzdové náklady 2 357,00  2 357,00
521003 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní 44 111,00  44 111,00
521006 Mzdové náklady-lékařský dozor 18 750,00  18 750,00
521007 Mzdové náklady-broušení 88 816,00  88 816,00
521013 Mzdové náklady-hráči DPP 25 000,00  25 000,00521014 Mzdové náklady-dozorčí rada 156 000,00  156 000,00
521203 Mzdové náklady-pořadatelé,pokladní-mládež 59 161,00  59 161,00
521206 Zdravotní dozor-mládež 35 400,00  35 400,00
521209 Mzdové náklady-asistent-mládež 183 848,00  183 848,00
521210 Mzdové náklady-jednatel-mládež 239 955,50  239 955,50
521211 Mzdové náklady-trenéři-mládež 255 946,00  255 946,00
521303 Pořadatelé,pokladní-ženy-dotace 705,00  705,00
521501 Mzdové náklady-uklízečka-správa 413 514,00  413 514,00521502 Mzdové náklady-ředitel-správa 259 735,00  259 735,00
521503 Mzdové náklady-pořadatelé-správa 20 645,00  20 645,00
521508 Mzdové náklady-ledaři-správa 2 658 772,00  2 658 772,00
521509 Mzdové náklady-asistent-správa 183 848,00  183 848,00
521510 Mzdové náklady-jednatel-správa 239 955,50  239 955,50
524 Zákonné sociální pojištění 1 448 935,00 *1 448 935,00
524001 Zákonné sociální pojištění-muži 39 131,00  39 131,00
524002 Zákonné zdravotní pojištění-muži 13 590,00  13 590,00
524201 Zákonné sociální pojištění-mládež 105 104,00  105 104,00
524202 Zákonné zdrav.pojištění-mládež 38 142,50  38 142,50
524501 Sociální pojištění-správa 918 639,00  918 639,00
524502 Zdravotní pojištění-správa 334 328,50  334 328,50
527 Zákonné sociální náklady 135 859,40 *135 859,40
527001 Zákonné sociální náklady-Kooperativa 2 485,00  2 485,00
527005 Stravenky-muži 6 323,31  6 323,31
527099 Stravenky-muži-nedaňová 1 030,80  1 030,80527501 Kooperativa zákonné pojištění-správa 20 568,00  20 568,00
527502 Stravenky daňová-správa 77 955,33  77 955,33
527504 Penzijní pojištění-správa 17 991,00  17 991,00
527599 Stravenky nedaňové-správa 9 505,96  9 505,96
531 Daň silniční 1 800,00 *1 800,00
531001 Daň silniční 1 800,00  1 800,00

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo



Strana 3
22.04.2022

Výsledovka
Hokejový klub Opava s.r.o.
Všechny záznamyObdobí 01.01.2021 až 31.12.2021 (OdDo)

Účet Název V období Konečný stav
538 Ostatní daně a poplatky 500,00 *500,00
538001 Ostatní daně a poplatky 500,00  500,00
545 Ostatní pokuty a penále 274,00 *274,00
545001 Ostatní pokuty a penále 274,00  274,00
548 Ostatní provozní náklady 122 246,02 *122 246,02548002 Pojištění 9 304,02  9 304,02
548501 Pojištění-správa 18 693,00  18 693,00
548999 Ostatní provozní náklady 94 249,00  94 249,00
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a 179 369,20 *179 369,20
551001 Odpisy-2. liga mužů 100 000,20  100 000,20
551002 Odpisy-účast sout.st.ml. žáků 16 667,20  16 667,20
551003 Odpisy-účast 2,3,4. tř. 19 367,20  19 367,20
551004 Odpisy-účast junioři 10 000,20  10 000,20
551005 Odpisy-účast st. dorost 16 667,20  16 667,20
551006 Odpisy-účast ml. dorost 16 667,20  16 667,20
563 Kurzové ztráty 315,20 *315,20
563001 Kurzové ztráty 315,20  315,20
568 Ostatní finanční náklady 58,00 *58,00
568001 Bankovní služby-muži 58,00  58,00

18 083 982,97 18 083 982,97 **Celkem (Náklady)
Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 1 299 003,01 *1 299 003,01
602001 Tržby z prodeje služeb-vstupenky 77 180,07  77 180,07602002 Tržby z prodeje služeb-reklama 647 739,21  647 739,21
602202 Reklama-mládež 20 698,35  20 698,35
602203 Transfery 70 000,00  70 000,00
602300 Reklama-ženy 19 444,45  19 444,45
602503 Pronájem ledové plochy 418 477,28  418 477,28
602505 Veřejné bruslení 45 463,65  45 463,65
604 Tržby za zboží 0,05 *0,05
604001 Tržby za zboží 0,05  0,05
642 Tržby z prodeje materiálu 701,65 *701,65
642201 Prodej materiálu-mládež 701,65  701,65
648 Jiné provozní výnosy 15 650 413,48 *15 650 413,48
648001 Jiné provozní výnosy 260 746,21  260 746,21
648003 Jiné provozní výnosy-dary 75 000,00  75 000,00
648004 Jiné provozní výnosy-přefakturace 742,98  742,98
648005 Dotace-Město Opava-muži 550 000,00  550 000,00
648006 Dotace-Úřad práce 1 611 555,00  1 611 555,00648007 Dotace-Město Opava-správa 7 722 529,55  7 722 529,55
648008 Nájmy 55 550,00  55 550,00
648009 Jiné provozní výnosy-Innovation odečteno ze 111 249,00  111 249,00
648010 Jiné provozní výnosy-Innovation -111 249,00  -111 249,00
648200 Dotace-mládež 4 728 128,48  4 728 128,48
648302 Dotace-Město-ženy 478 356,75  478 356,75
648508 Nájmy-správa 7 000,00  7 000,00
648509 Přefaktura energie-správa 160 803,15  160 803,15648999 Jiné provozní výnosy-zaokrouhlení 1,36  1,36

16 950 118,19 16 950 118,19 **Celkem (Výnosy)

-1 133 864,78Celkem ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk / náklady)

-1 133 864,78
-6,27 -6,27 %

***

Vytvořeno v programu Stereo - www.kastnersw.cz/stereo


